
 1

 
  Uchwała Nr VI/43/2011 

      Rady Miasta Chełmna  
 

        z dnia 29 marca 2011r. 
                             

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Chełmna na 
rok 2011.  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. „d” oraz lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r.,  Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), oraz art. 

211 i  257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W Uchwale Nr IV/20/2011 Rady Miasta Chełmna z dnia 25.01.2011r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta na 2011r. wprowadza się następujące zmiany: 
 

§ 1 Dochody budżetu w wysokości                   51 105 826 zł, 

       z tego: 

1) bieżące w wysokości                           44 071 045 zł, 

2)  majątkowe w wysokości                                       7 034 781 zł, 

        zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 Wydatki budżetu w wysokości                           55 899 489 zł, 

       z tego: 

1) bieżące w wysokości                                       42 498 844 zł, 

2)  majątkowe w wysokości               13 400 645 zł,  

       zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3 Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2011r.,  

       zgodnie z załącznikiem nr 4 

 

§ 4 Deficyt budżetu  w wysokości:                  4 793 663 zł,  

  który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 



 2

-  zaciąganych kredytów w kwocie                  1 939 824 zł, 

- przychodów z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolnych 

   środków)                     2 853839 zł. 

 

§ 5 Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości                                     6 099 541 zł, 

oraz łączną kwotę  rozchodów budżetu w wysokości               1 305 878 zł, 

    zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 7 Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie                    5 793 663 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  w kwocie                    4 793 663 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych  

     pożyczek i kredytów w kwocie –      1 274 893 zł, 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków  

     pochodzących  z budżetu Unii Europejskiej w kwocie                            854 000 zł, 

5) finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

     w ramach WPF w        1 939 824 zł. 

 

§ 9 Zestawienie planowanych kwot dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań                 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z załącznikiem nr 5a i 5b. 

 

§ 13 Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu  

Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

 

§ 14 Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych na zadania własne gminy 

realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych  udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

 

§ 16 Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na : 



 3

• sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie            5 793 663 zł, 

• sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  w kwocie             4 793 663 zł, 

• spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych  

   pożyczek i kredytów w kwocie –                           1 274 893 zł, 

• wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków  

   pochodzących  z budżetu Unii Europejskiej w kwocie                    854 000 zł, 

• finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

  w kwocie                                                                                         1 939 824 zł. 

2) przekazanie uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku bieżących                   

i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

3) dokonywanie zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie 

wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie 

wydatków bieżących tj., wydatków rzeczowych, wynagrodzeń i pochodnych od 

wynagrodzeń; 

4) lokowanie wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych                                

w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy; 

5) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 30 985 zł. 

 

§ 3 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

         Przewodniczący Rady Miasta: Janusz Błażejewicz 


